Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: физическая культура (д)
Класс:
Количество участников: 45
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 03-12-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Козлов С.М. МБОУ «Александро-Горкская ООШ»
2. Никишова Д.С.
3. Иванова К.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Шамова С.А. МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Агиевич М.А. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Соболева И.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
7. Фролова О.Н. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
8. Романенко С.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
9. Бородин А.В. МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
10. Лившиц Л.А. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
11. Черных Л.А. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
12. Бирюков В.А. МБОУ «Котельская СОШ»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество
Кол-во

набранных
баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 100)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

1 Астафьева Ангелина Олеговна 5016 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Удалая Марина Викторовна;   88 призер

2 Поварова Елизавета Сереевна 2176 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Соболева Ирина Викторовна;
Григоренко Евгений Владимирович

83 участник

3 Ефимова Екатерина Станиславовна 1127 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Иванова Ксения Венадьевна;   82 участник

4 Жукова Мария Дмитриевна 4702 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Подоляка Диана Юрьевна;   82 участник
5 Павлова Елизавета Алексеевна 5322 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Агиевич Марина Анатольевна;   77 участник

6 Ермакова Полина Алексеевна 1980 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Агиевич Марина Анатольевна;   76 участник

7 Пельменева Янина Александровна 2722 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Соболева Ирина Викторовна;
Григоренко Евгений Владимирович

76 участник

8 Лаврова Вероника Витальевна 2051 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Козлов Сергей Михайлович;   56 участник

9 Ярыгина Милена Владимировна 4426 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Удалая Марина Викторовна;   56 участник

10 Присяжнюк Милана Максимовна 3640 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Шамова Светлана Александровна;   93 победитель
11 Исаева Ева Алексеевна 4999 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Шамова Светлана Александровна;   92 призер
12 Леонтьева Елизавета Алексеевна 1141 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

8 Петрова Виктория Сергеевна;   91 призер

13 Фирсина Милослава Петровна 5465 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Бородин Андрей Васильевич;   87 призер

14 Черкашина Ксения Алексеевна 5925 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Шамова Светлана Александровна;   85 призер
15 Лукашонок Александра Андреевна 5097 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Удалая Марина Викторовна;   81 участник

16 Кириллова Алиса Николаевна 4123 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Черных Любовь Александровна;   78 участник

8 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

17 Федорова Ангелина Юрьевна 2160 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Шамова Светлана Александровна;   78 участник
18 Ежова Анастасия Владимировна 3165 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 5»
8 Черных Любовь Александровна;   77 участник

19 Лукашонок Елизавета Андреевна 5420 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Удалая Марина Викторовна;   75 участник

20 Лабигер Алина Сергеевна 2225 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Евгений Владимирович;
Соболева Ирина Викторовна

74 участник

21 Лелекова Яна Артуровна 1754 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Григоренко Евгений Владимирович;
Соболева  Ирина Викторовна

67 участник

22 Антонович Ирина Александровна 1072 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Хрусталев Сергей Владимирович;   42 участник

23 Сиротина Арина Витальевна 5272 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Кабринская Ирина Владимировна;   90 призер

24 Кузнецова Владислава Дмитриевна 2506 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Кабринская Ирина Владимировна;   87 призер

25 Сатарова Дарья Алексеевна 1588 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Агиевич Марина Анатольевна;   84 участник

26 Прудникова Аксинья Дмитриевна 5070 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Иванова Ксения Венадьевна;   66 участник

27 Григорьева Лада Александровна 4758 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Григоренко Евгений Владимирович;
Соболева Ирина Викторовна

62 участник

28 Войтенко Александра Дмитриевна 4600 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Патрилюк Марина Борисовна;   54 участник
29 Захарова Карина Сергеевна 2286 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Удалая Марина Викторовна;   8 участник

30 Кузнецова Жанна Романовна 2383 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Агиевич Марина Анатольевна;   87 призер

9 класс (max балл - 100)

10 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

31 Кабринская Мария Анатольевна 5840 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Агиевич Марина Анатольевна;   85 призер

32 Шуляк София Андреевна 3503 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Патрилюк Марина Борисовна;   81 участник
33 Мануйлова Елена Михайловна 2612 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Иванова Ксения Венадьевна;   69 участник

34 Колбина Дарья Олеговна 2380 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Удалая Марина Викторовна;   58 участник

35 Косякова Ксения Васильевна 5286 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Патрилюк Марина Борисовна;   56 участник
36 Федосенко Виктория Алексеевна 1311 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 4»
10 Лившиц Любовь Алексеевна;   46 участник

37 Богданова Елизавета Валерьевна 1685 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Лившиц Любовь Алексеевна;   41 участник

38 Рыжкова Оксана Витальевна 4320 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Рогатых Наталья Сергеевна;   94 победитель

39 Полежайковская Кристина Антоновна 5836 ЧОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа
Православной культуры»

11 Петрова Виктория Сергеевна;   88 призер

40 Марцынюк Виктория Сергеевна 2541 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Рогатых Наталья Сергеевна;   85 призер

41 Попова Дарья Александровна 5735 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Соболева Ирина Викторовна;
Григоренко Евгений Владимирович

73 участник

42 Щурова Анна Андреевна 3899 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Шамова Светлана Александровна;   73 участник
43 Ростер Полина Эриковна 1041 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

11 Удалая Марина Викторовна;   66 участник

44 Лебедева Юлия Андреевна 4814 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Соболева Ирина Викторовна;
Григоренко Евгений Владимирович

65 участник

45 Зайцева Мария Германовна 5186 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Шамова Светлана Александровна;   62 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

11 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Подписи
Председатель жюри: Козлов С.М. МБОУ «Александро-Горкская ООШ»

Секретарь жюри: Никишова Д.С.

Члены жюри: Иванова К.В. МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

	Лист1